
Број 62 - Страна 30 СЛУЖБЕНЕ НОВИНЕ ФЕДЕРАЦИЈЕ БиХ Сриједа, 28. 8. 2019. 

 

 
Lista 3: 

 
Naziv proračunskog korisnika broj vozila planirana sredstva

kategorija vozila po 
Uredbi 

realni trošak 
nabave 

obrazloženje 

11 Porezna uprava F BiH 2 60.000,00 niža klasa do 30.000 
KM 

60.000,00 nabava novih vozila 30.000  
Zahtjev 13/06/3-49-1-914/19 I.P. od 
05.07.2019. 

12 Federalni agromediteranski zavod 
Mostar 

1 30.000,00 niža klasa do 30.000 
KM 

30.000,00 nabava novog terenskog vozila 30.000 
Zahtjev 05-3-918 od 03.06.2019. 

13 Ured Vlade FBiH za zakon, i 
usklađenost sa propisima EU 

1 60.000,00 srednja klasa do 60.000 
KM 

40.000,00 nabava novog vozila 60.000 
Zahtjev ponovljen 01-02/3- 34-983/18 od 
24.12.2018. 

14 Financijska policija F BiH 1 30.000,00 niža klasa do 30.000 
KM 

30.000,00 nabava novog vozila 30.000 
Zahtjev 14-02-14-528/19 od 01.07.2019. 

 Arhiv Federacije BiH 1 60.000,00 srednja klasa do 60.000 
KM 

40.000,00 Planirano u 2016. - nije realizirano 

15 Federalna direkcija robnih rezervi 1 60.000,00 srednja klasa do 60.000 
KM 

40.000,00 Planirano u 2016. - nije realizirano 

16 Agencija za reviziju privatizacije 
FBiH 

1 60.000,00 srednja klasa do 60.000 
KM 

40.000,00 nabava novog vozila 60.000 
Zahtjev 05-05-1695 od 22.05.2019. 

17 Ured Vlade FBiH za EU 
integracija 

1 60.000,00 srednja klasa do 60.000 
KM 

40.000,00 nabava novog vozila 60.000 
Zahtjev 04-49-119/19 od 09.05.2019. 

 UKUPNO: 9 420.000,00   320.000,00   

 
6. Ovaj zaključak stupa na snagu narednog dana od dana 

objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 957/2019 
22. kolovoza 2019. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Fadil Novalić, v. r.
 

ФЕДЕРАЛНО МИНИСТАРСТВО 
ПОЉОПРИВРЕДЕ, ВОДОПРИВРЕДЕ И 

ШУМАРСТВА 

1154 
На основу члана 62. став (4) Закона о водама 

("Службене новине Федерације БиХ", број 70/06), федерал-
ни министар пољопривреде, водопривреде и шумарства, у 
сагласности са федералним министром околиша и туризма, 
доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНИ ПРАВИЛНИКА О НАЧИНУ 

ОДРЕЂИВАЊА ЕКОЛОШКИ ПРИХВАТЉИВОГ 
ПРОТОКА 

Члан 1. 
У Правилнику о начину одређивања еколошки прих-

ватљивог протока ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 
4/13 i 56/16) у члану 21. став (3) мијења се и гласи: 

"Методологију за одређивање протока из става 2. овог 
члана, донијеће федерални министар пољопривреде, водо-
привреде и шумарства, уз сагласност федералног министра 
околиша и туризма, нaјкаcниjе do 21.07.2021. године." 

Члан 2. 
Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објаве у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

Број 07-1-25/1-1062-2/19 
23. августа 2019. године 

Министар 
Мр. sc. Шемсудин Дедић

 
 

Na osnovu člana 62. stav (4) Zakona o vodama 
("Službene novine Federacije BiH", broj 70/06), federalni 
ministar poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva, uz saglasnost 
sa federalnim ministrom okoliša i turizma, donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINU ODREĐIVANJA 

EKOLOŠKI PRIHVATLJIVOG PROTOKA 

Član 1. 
U Pravilniku o načinu određivanja ekološki prihvatljivog 

protoka ("Službene novine Federacije BiH", br. 4/13 i 56/16) u 
članu 21. stav (3) mijenja se i glasi: 

"Metodologiju za određivanje protoka iz stava (2) ovog 
člana donijeće federalni ministar poljoprivrede, vodoprivrede i 
šumarstva, uz saglasnost federalnog ministra okoliša i turizma, 
najkasnije do 21.07.2021. godine." 

Član 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 07-1-25/1-1062-2/19 
23. augusta 2019. godine

Ministar 
Mr. sci. Šemsudin Dedić

 
 

Temeljem članka 62. stavak (4) Zakona o vodama 
("Službene novine Federacije BiH", broj 70/06), federalni 
ministar poljoprivrede, vodoprivrede i šumarstva, u suglasnosti 
sa federalnim ministrom okoliša i turizma, donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINU ODREĐIVANJA 

EKOLOŠKI PRIHVATLJIVOG PROTOKA 

Članak 1. 
U Pravilniku o načinu određivanja ekološki prihvatljivog 

protoka ("Službene novine Federacije BiH", br. 4/13 i 56/16) u 
članku 21. stavak (3) mijenja se i glasi: 

"Metodologiju za određivanje protoka iz stavka (2) ovog 
članka, donijet će federalni ministar poljoprivrede, vodo-
privrede i šumarstva, uz suglasnost federalnog ministra okoliša 
i turizma, najkasnije do 21.07.2021. godine." 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 07-1-25/1-1062-2/19 
23. kolovoza 2019. godine

Ministar 
Mr. sci. Šemsudin Dedić, v. r.

  


